

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

ایدولوژیک مسایل

مسایل ایدولوژیک

نذیر دلسوز

۱۶ اپریل ۲۰۱۵

در درازنای چهارده قرن مردم را از دوزخ ترسانده اند !!

در پروسه تکامل جامعه انسانی آنگاهی که ادیان (تماماً) یکی بعد دیگری در خدمت مالکیت خصوصی و طبقه حاکمه درآمدند و یا پیشوایان منفعت جوی ادیان که به زور نیزه و شمشیر پیروانشان به قشر بالائی طبقه حاکمه استحاله کردند و در شکل شاه و امیر و خلیفه ... ظاهر شدند؛ ادیان، به خصوص دین اسلام و در گام نخست پیشوایشان، بازتاب دهنده کار و کردار و اعمال ناپسند و ضد انسانی خود و صاحبان زر و زیور و زور و مناسبات حاکم بر جامعه همان دوره گردیدند. مردم شجاع و آزادیخواه ما را از ۱۴۰۰ سال بدینطرف از آتش دوزخ ترسانده اند؛ حتا کسی برای یک لحظه زودگذر هم به این فکر نمی کند که اگر محمد توانست با قدرتی که خدا برایش داده بود مهتاب را دو شق کند («شق القمر») خدای محمد چرا قادر نیست زمانی که طالبان مسجد (خانه اش) را به هوا می پرانند؛ قرآن را بیدرنگ به آسمان بلند کند. یک مثال ساده و عام فهم:

ببینیم یک نوجوان در کدام کشور غربی رباطکی به شکل یک شی دایروی می سازد. روزی به پارک و یا کنار ساحل می رود، دلش می خواهد با یک کودک و یا یک سگ بازی کند. کودکی سر راهش قرار می گیرد. رباط را به کودک نشان داده از وی می خواهد که آنرا برایش بیاورد. زمانی که کودک به رباط نزدیک می شود، دستش را دراز می کند که آن شی جالب را از زمین بردارد؛ جوان با ریموتش آن شی را از زمین به هوا پرواز می دهد. کودک تعجب کرده به هوا می نگردد و با نگاهش آن شیء ساخته دست جوان را دنبال می کند.

خدا بعد از آنکه به ابابیل دستور داد که سپاه «ابرهه» را که برای جنگ با خدا رفته بود، در آسمان پرواز کرد و با پرتاب سنگ، به هزاران لشکر «ابرهه» را نابود کرد [این واژه، تنها یک بار که به داستان یورش سپاه فیل به و نابودی آن‌ها به وسیله گروهی از پرندگان پرداخته، به کار رفته است (در قرآن تذکر داده شده)]. این خدای بیچاره طی ۱۴۰۰ سال آیا آنقدر پیر شده و مغزش کار نمی کند که قرآنش را از آتشی که طالبان در خانه اش می افروزند، حد اقل قرآنش را از طاق و رواق مسجد به آتش کشیده شده ذریعه همان پرنده (ابابیل) از درون آتش بیرون آورد، اگر ابابیل قادر شد سنگ و یا سنگ های آتش گرفته دوزخ را با منقارش آورده آن‌ها را بر سر فیل های جنگی «ابرهه» پرتاب کند؛ بلند کردن قرآن از مسجد آتش گرفته فکر می کنم کاری دشوارتر از بلند کردن سنگ های آتشین دوزخ نباشد.

آی جوانان سرزمین ملا گزیده و « در قهر خدا گرفتار شده » افغانستان ! به خود آئید و قرآن را نقادانه ارزیابی نموده متن متضاد و محتوای بی ربط و قصه های دل انگیز و یا ترسناک و یا افسانه ها و سی صحنه ها و چهل مرغک ده یک خانه های تخیلی آن را برای دیگران هم روشن سازید .